
 
 

UCHWAŁA NR XIV/102/2025 
RADY GMINY BANIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Banie na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/58/2024 Rady Gminy Banie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Banie na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6326 ze zm.) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w planie dochodów dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w planie wydatków dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) §3 otrzymuje brzmienie: 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 2 879 822,74 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1)niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

 
 
81 791,20 zł; 

2)niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżety, wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  w kwocie 

 
 
5 966,26 zł; 

3)wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z 
rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w 
kwocie 

 
 
992 065,28 zł; 

4)zaplanowanego kredytu, pożyczki na rynku krajowym w kwocie 1 800 000,00 zł. 

4) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 4938



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

 
 

Alicja Burzyńska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4938



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/102/2025 Rady Gminy Banie z dnia 30 października 2025 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 341 751,83 17 000,00 1 358 751,83  

 01095  Pozostała działalność 1 341 751,83 17 000,00 1 358 751,83  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00 17 000,00 37 000,00 

 

750   Administracja publiczna 3 038 982,60 70 000,00 3 108 982,60  

 75095  Pozostała działalność 2 943 157,00 70 000,00 3 013 157,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 70 000,00 70 000,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

26 789 432,79 717 445,13 27 506 877,92 
 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

9 165 071,77 717 445,13 9 882 516,90 
 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

539 173,77 717 445,13 1 256 618,90  

Razem: 53 477 796,69 804 445,13 54 282 241,82  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4938



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIV/102/2025 Rady Gminy Banie z dnia 30 października 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 523 091,56 225 000,00 7 748 091,56 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 10 000,00 200 000,00 210 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 200 000,00 205 000,00 

   Własne 5 000,00 200 000,00 205 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 091 079,73 25 000,00 6 116 079,73 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

70 000,00 25 000,00 95 000,00 

   Własne 70 000,00 25 000,00 95 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 703 500,00 500 000,00 1 203 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 206 390,00 300 000,00 506 390,00 

  4270 Zakup usług remontowych 19 100,00 300 000,00 319 100,00 

   Własne 19 100,00 300 000,00 319 100,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 449 900,00 200 000,00 649 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 50 000,00 75 000,00 

   Własne 25 000,00 50 000,00 75 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 87 600,00 150 000,00 237 600,00 

   Własne 87 600,00 150 000,00 237 600,00 

750   Administracja publiczna 11 051 016,11 53 000,00 11 104 016,11 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 812 167,00 28 000,00 5 840 167,00 

  4270 Zakup usług remontowych 364 000,00 28 000,00 392 000,00 

   Własne 364 000,00 28 000,00 392 000,00 

 75095  Pozostała działalność 4 664 823,51 25 000,00 4 689 823,51 

  4300 Zakup usług pozostałych 144 767,25 25 000,00 169 767,25 

   Własne 144 767,25 25 000,00 169 767,25 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

869 027,00 28 000,00 897 027,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

0,00 15 000,00 15 000,00 

   Własne 0,00 15 000,00 15 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

10 000,00 -10 000,00 0,00 

   Własne 10 000,00 -10 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 826 027,00 23 000,00 849 027,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52 791,00 9 000,00 61 791,00 

   Własne 52 791,00 9 000,00 61 791,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 517,00 10 000,00 110 517,00 

   Własne 100 517,00 10 000,00 110 517,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 62 195,00 4 000,00 66 195,00 

   Własne 62 195,00 4 000,00 66 195,00 

851   Ochrona zdrowia 457 773,33 3 695,00 461 468,33 

 85195  Pozostała działalność 15 555,00 3 695,00 19 250,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

5 555,00 3 695,00 9 250,00 

   Własne 5 555,00 3 695,00 9 250,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00 74 572,87 94 572,87 

 85395  Pozostała działalność 20 000,00 74 572,87 94 572,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4938



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 74 572,87 74 572,87 

   Własne 0,00 74 572,87 74 572,87 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 424 724,48 -3 826,44 1 420 898,04 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 220 625,94 273,56 220 899,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 811,38 -200,00 131 611,38 

   Własne 131 811,38 -200,00 131 611,38 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 043,20 473,56 26 516,76 

   Własne 26 043,20 473,56 26 516,76 

 90095  Pozostała działalność 454 644,36 -4 100,00 450 544,36 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 640,87 -4 100,00 117 540,87 

   Własne 121 640,87 -4 100,00 117 540,87 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 751 303,76 3 826,44 3 755 130,20 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 492 168,81 2 914,44 2 495 083,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 604,07 2 914,44 157 518,51 

   Własne 154 604,07 2 914,44 157 518,51 

 92195  Pozostała działalność 195 293,71 912,00 196 205,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 882,22 912,00 75 794,22 

   Własne 74 882,22 912,00 75 794,22 

Razem: 56 277 796,69 884 267,87 57 162 064,56 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4938



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIV/102/2025 Rady Gminy Banie z dnia 30 października 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 179 822,74 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 81 791,20 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 5 966,26 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 992 065,28 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 3 100 000,00 

Rozchody ogółem:  1 300 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 300 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4938



              Załącznik nr 4 do uchwały nr XIV/102/2025 Rady Gminy Banie z dnia 30 października 2025 r.  

 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Banie w 2025 r.  

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

lp. dz. rozdz. § podmiot/cel dotacja celowa dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa 

1 851 85195 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących         9 250,00      

2 853 85395 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych       15 000,00      

3 921 92109 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury               570 000,00    

4 921 92109 2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych      175 000,00      

5 921 92116 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury               380 000,00    

6 921 92116 2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

      19 000,00  

    

Razem     218 250,00              950 000,00                              -    

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 168 250,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

lp. dz. rozdz. § podmiot/cel dotacja celowa dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa 

1 010 01044 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 95 000,00   

2 630 63003 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom         6 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4938



3 754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 161 000,00      

4 851 85195 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 10 000,00   

5 853 85395 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom         5 000,00      

6 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 638 341,24 

  

  

7 921 92195 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 36 000,00     

8 926 92605 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 235 000,00     

razem 1 186 341,24                            -                                -    

razem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
1 186 341,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4938



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIV/102/2025 Rady Gminy Banie z dnia 30 października 2025 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów jednostek oświatowych w 

Gminie Banie na 2025 rok 

 

Plan finansowy dochodów i wydatków dla Szkoły Podstawowej w Baniach  

dochody  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie PLAN  

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 206 000,00  

  80101   Szkoły Podstawowe 206 000,00  

    0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 

500,00  

    0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00  

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

15 000,00  

    0830 Wpływy z usług 180 000,00  

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00  

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 
3 000,00  

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 400,00  

wydatki 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie PLAN 
 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 206 000,00  

  80101   Szkoły Podstawowe 206 000,00  

    4190 Nagrody konkursowe 2 000,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00  

    4220 Zakup środków żywności 173 000,00  

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00  

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  

    4430 Różne opłaty i składki 500,00  

        
 

Plan finansowy dochodów i wydatków dla Szkoły Podstawowej w Swobnicy  

dochody 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie PLAN 
 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 108 000,00  

  80101   Szkoły Podstawowe 108 000,00  

    0830 Wpływy z usług 67 000,00  

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 
1 000,00  

    0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4938



wydatki 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie PLAN 
 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 108 000,00  

  80101   Szkoły Podstawowe 108 000,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00  

    4220 Zakup środków żywności 40 000,00  

    4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00  

        
 

Plan finansowy dochodów i wydatków dla Przedszkola w Baniach  

dochody  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie PLAN 
 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 257 500,00  

  80104   Przedszkola 257 500,00  

    0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
45 000,00  

    0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

190 000,00  

    0690 Wpływy z różnych opłat 500,00  

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

2 000,00  

    0830 Wpływy z usług 20 000,00  

wydatki 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie PLAN 
 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 257 500,00  

  80104   Przedszkola 257 500,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00  

    4220 Zakup środków żywności 190 000,00  

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00  

    4270 Zakup usług remontowych 16 000,00  

    4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00  

        
 

        
 

Plan finansowy dochodów i wydatków dla Szkoły Podstawowej w Lubanowie                        
 

dochody 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie PLAN 
 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 55 400,00  

  80101   Szkoły Podstawowe 55 400,00  

    0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 

200,00  

    0690 Wpływy z różnych opłat 200,00  

    0830 Wpływy z usług 50 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4938



    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 
2 500,00  

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00  

wydatki 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie PLAN 
 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 55 400,00  

  80101   Szkoły Podstawowe 55 400,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00  

    4220 Zakup środków żywności 43 500,00  

    4260 Zakup energii 700,00  

    4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4938



Załącznik nr 6 do uchwały nr XIV/102/2025 Rady Gminy Banie z dnia 30 października 2025 r.  

Wykaz wydatków inwestycyjnych Gminy Banie w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 229 079,73 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 205 079,73 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 060 079,73 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

95 000,00 

   
DOTACJE DLA GOSP.DOMOWYCH NA BUDOWĘ 
OCZYSZCZALNI PRZYDOMOWYCH 

95 000,00 

 01095  Pozostała działalność 24 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 

600   Transport i łączność 727 800,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

    80 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 647 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 647 800,00 

   
RFRD - PRZEBUDOWA DROGI W M.BANIE - 
UL.DWORCOWA 

647 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 73 800,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 73 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 800,00 

750   Administracja publiczna 3 158 853,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

 75095  Pozostała działalność 3 152 853,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 936 153,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 128 822,00 

   
ZAKUPY INWESTYCYJNE W RAMACH 
DOF.:CYBERBEZSPIECZNY SAMORZĄD" 

128 822,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 278,00 

   
ZAKUPY INWESTYCYJNE W RAMACH 
DOF."CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD" 

28 278,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

2 059 600,00 

   
RFPŁ - MODERNIZACJA BUDYNKÓW 
UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W BANIACH 

2 059 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 15 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4938



801   Oświata i wychowanie 3 096 817,00 

 80195  Pozostała działalność 3 096 817,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 096 817,00 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 

 85195  Pozostała działalność 10 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

10 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 89 572,87 

  85395   Pozostała działalność 89 572,87  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 572,87 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 192 657,18 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45 020,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 020,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 93 264,18 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 264,18 

 90095  Pozostała działalność 54 373,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 373,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 868 961,24 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 230 620,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 398 120,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

832 500,00 

   
RFPŁ - BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W 
BABINKU 

832 500,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 638 341,24 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

638 341,24 

926   Kultura fizyczna 93 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 93 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 000,00 

Razem: 14 595 541,02 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4938


	UCHWAŁA NR XIV/102/2025 RADY GMINY BANIE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-11-12T13:32:58+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




